[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1302/2014

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

  O Vereador Egivan Lobo Correia requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor José Cirilo dos Santos com 78 anos.

JUSTIFICATIVA:

Seu falecimento representa uma lacuna entre familiares e amigos.
Era uma pessoa correta por isso mesmo muito respeitada no seu círculo de amizade. Sempre preocupada com a união da família.
Será lembrado e por mais que o tempo passe estará vivo nos corações dos seus entes queridos.
Requeremos ainda que seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

Valinhos, aos 26 de Agosto 2014.

Egivan Lobo Correia
Vereador